
ZARZĄDZENIE NR 548/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie ustanowienia Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) zarządzam , co następuje: 

§ 1.  Ustanawiam Politykę Zintegrowanego Systemu Zarządzania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Zobowiązuję Sekretarza Miasta do: 

᠆ zakomunikowania Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, 

᠆ podania jej do publicznej wiadomości, 

᠆ aktualizowania i nadzorowania jej realizacji. 

§ 3.  Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do realizowania założeń Polityki 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania na swoich stanowiskach pracy. 

§ 4.  Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr  1232/11 z dnia 13 października 2011r. 
w sprawie ustanowienia Polityki Jakości i Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.        
           

 

  
 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

Id: 55F32A4A-3615-4ABE-B836-B25A9EDCE105. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 548/2020 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 5 października 2020 r. 

POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA 
URZĘDU MIEJSKIEGO W WALBRZYCHU 

Misją Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu jest zrównoważony i korzystny dla środowiska rozwój 
Wałbrzycha, skuteczne działania na rzecz równowagi środowiskowej i społecznej oraz poprawy jakości 
życia mieszkańców. 

Wizją naszego działania jest profesjonalny, cieszący się zaufaniem mieszkańców Urząd, świadczący 
usługi o wysokiej jakości, wykorzystujący nowoczesne technologie z korzyścią dla klientów, w którym dba 
się o środowisko naturalne zapobiegając jego zanieczyszczeniom. 

Cel ten zostanie osiągnięty poprzez: 

1. Przyjazną, kompetentną, codzienną służbę publiczną. 

2. Wyznaczanie ambitnych celów w zakresie poprawy jakości życia mieszkańców. 

3. Zapewnienie bezpieczeństwa powierzonym Urzędowi danym osobowym i informacjom. 

4. Wdrażanie nowoczesnych technologii w pracy urzędników i rozwój usług elektronicznych dla klientów. 

5. Ciągłe podnoszenie kwalifikacji i kompetencji pracowników Urzędu. 

6. Podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców, w tym edukacja ekologiczna. 

7. Dbałość o środowisko w codziennej pracy. 

8. Realizację inwestycji i przedsięwzięć dla zrównoważonego i korzystnego dla środowiska rozwoju 
Wałbrzycha. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do:  

᠆ realizacji codziennych obowiązków z zachowaniem najwyższych standardów etycznych, 

᠆ osobistego zaangażowania i indywidualnej odpowiedzialności za realizację celów określonych w niniejszej 
Polityce, 

᠆ angażowania się w działania na rzecz jakości, bezpieczeństwa informacji i ochrony środowiska, 

᠆ ochrony zasobów naturalnych poprzez m in. ograniczanie zużycia wody i energii elektrycznej, właściwego 
zarzadzania odpadami, w tym zapobieganie ich powstawaniu, segregację i odpowiednie magazynowanie. 

Traktując Zintegrowany System Zarzadzania jako skuteczne narzędzie Polityki Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, deklaruję zapewnienie odpowiednich warunków i zasobów oraz osobiste zaangażowanie 
w realizację celów, ciągłe doskonalenie i rozwój tego systemu. 

         

  
 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

Wałbrzych, dnia 5 października 2020 roku.

Id: 55F32A4A-3615-4ABE-B836-B25A9EDCE105. Przyjęty Strona 1




